[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2020                                                                                                    № 273
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 21.09.2015 № 602 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Фурмановского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с п. 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение  к постановлению администрации Фурмановского муниципального района от 21.09.2015 № 602 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Фурмановского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. раздел 1  «Общие положения» изложить в новой редакции:

«Настоящий Порядок устанавливает правила формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - муниципальное задание) муниципальными бюджетными учреждениями Фурмановского муниципального района, муниципальными автономными учреждениями Фурмановского муниципального района, созданными на базе имущества, находящегося в собственности Фурмановского муниципального района (далее – муниципальные  учреждения Фурмановского муниципального района), а также муниципальными казенными учреждениями Фурмановского муниципального района, определенными в соответствии с решением главных распорядителей средств бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения, в ведении которых находятся муниципальные учреждения Фурмановского муниципального района.»;

1.2. абзац второй пункта 2.3.  раздела 2 «Формирование муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» изложить в новой редакции:

«муниципальных казенных учреждений, определенных в соответствии с решением главных распорядителей средств бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения, в ведении которых находятся муниципальные учреждения Фурмановского муниципального района;».
2.  Опубликовать постановление в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района О.В. Куранову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Фурмановского

муниципального района                                                                              А.А. Клюев
М.Е. Голубева
21815